
Tous les jours, sauf dimanche et fériés

MARSEILLE Gare routière 8:30 14:00 17:15

AIX-EN-PROVENCE
Gare TGV 14:30

Gare routière 9:00 14:50 17:45

VENELLES Les Cabassols 1 9:15

MEYRARGUES Canal 9:20

PEYROLLES-EN-PROVENCE Centre 9:25

JOUQUES Pont Mirabeau - D 96 9:35

SAINT-PAUL-LÈS-DURANCE Centre 9:40

Hameau CEA 9:45 15:25 18:20

VINON-SUR-VERDON
Centre 9:52 15:32 18:27

Le Colombier 9:55 15:35 18:30

GRÉOUX-LES-BAINS

Fontaine Vieille 10:01 15:41 18:36

Le Passy 10:05 15:45 18:40

Les Hautes Plaines 10:10 15:50 18:45

SAINT-MARTIN-DE-BRÔMES D 952 La place 10:15 15:55 18:50

ALLEMAGNE-EN-PROVENCE Centre 10:20 16:00 18:55

RIEZ Pré de Foire 10:30 16:10 19:05

27 Marseille – Riez

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1 JANVIER 2020 Attention ! 
La ligne ne fonctionne pas le dimanche et les jours fériés. Le trajet Marseille - Aix-en-Provence n’est pas possible sur les LER

1 	Arrêt de Venelles desservi uniquement sur réservtion au 04 42 54 72 82 (avant 18h la veille du départ, sauf week end et jours fériés)

Notes

zou.maregionsud.fr - Tél. 0 809 400 013 (prix d’un appel local) -  Lignes Express Régionales ZOU!

Transporteurs
Autocars SUMIAN - 25, avenue Mouliero - 13770 Venelles - Tél. 04 42 54 72 82 - autocars.sumian@wanadoo.fr - 
www.autocars-sumian.fr

Accessibilité
Cars accessibles aux personnes à mobilité réduite.  
Pensez à réserver 36 h avant le départ auprès du transporteur.

AVEC LA RÉGION, TARIFS RÉDUITS POUR TOUS !   Abonnements, cartes de réductions, pass journaliers, à chacun son ZOU !PRÉPAREZ VOTRE VOYAGE

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modification.



Tous les jours, sauf dimanche et fériés

RIEZ Pré de Foire 05:30 09:30 14:15

ALLEMAGNE-EN-PROVENCE Centre 05:40 09:40 14:25

SAINT-MARTIN-DE-BRÔMES Village RD 952 05:45 09:45 14:30

GRÉOUX-LES-BAINS

Les Hautes Plaines 05:50 09:50 14:35

Le Passy 05:55 10:00 14:45

Fontaine Vieille 05:59 10:04 14:49

VINON-SUR-VERDON
Les Noisetiers 06:05 10:10 14:55

Centre 06:08 10:13 14:58

SAINT-PAUL-LÈS-DURANCE
Hameau CEA 06:15 10:20 15:05

Centre 15:10

JOUQUES Pont Mirabeau - D 952 15:15

PEYROLLES-EN-PROVENCE Centre 15:25

MEYRARGUES Canal 15:30

VENELLES Les Cabassols 1 15:35

AIX-EN-PROVENCE
Gare routière 06:50 10:55 15:50

Gare TGV 11:15

MARSEILLE Gare routière 07:25 11:45 16:25

27 Riez - Marseille

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1 JANVIER 2020 Attention ! 
La ligne ne fonctionne pas le dimanche et les jours fériés. Le trajet Marseille - Aix-en-Provence n’est pas possible sur les LER

1 	Arrêt de Venelles desservi uniquement sur réservtion au 04 42 54 72 82 (avant 18h la veille du départ, sauf week end et jours fériés)

Notes

zou.maregionsud.fr - Tél. 0 809 400 013 (prix d’un appel local) -  Lignes Express Régionales ZOU!

Transporteurs
Autocars SUMIAN - 25, avenue Mouliero - 13770 Venelles - Tél. 04 42 54 72 82 - autocars.sumian@wanadoo.fr - 
www.autocars-sumian.fr

Accessibilité
Cars accessibles aux personnes à mobilité réduite.  
Pensez à réserver 36 h avant le départ auprès du transporteur.

AVEC LA RÉGION, TARIFS RÉDUITS POUR TOUS !   Abonnements, cartes de réductions, pass journaliers, à chacun son ZOU !PRÉPAREZ VOTRE VOYAGE

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modification.


